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公告热线：0571-87054412 87054448 公告

资产处置公告
中国信达资产管理公司浙江省分公司拟组包对浙江省广业钢铁实业有限

公司等96户（可能存在债权调整减少）的债权资产包进行处置。截止2017年12
月31日，该资产包债权总额为280199.23万元。该资产包中的债务人主要分布
在金华、义乌、绍兴及省外多地区。该资产包的交易对象为法人、自然人、其他
组织，并应具备相应等条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、
资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会

计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构
法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受
托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该
资产包。资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网站，网址
www.cinda.com.cn 。

公告有效期：30 天

受理征询或异议有效期：30天
联 系 人：康宁磊 联系电话：0571-85778338
电子邮件：kangninglei@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11-12楼
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774697
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：luozhenyu@cinda.com.cn
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债务人

浙江省广业钢铁实业有限公司

浙江泰仑绝缘子有限公司

虎牌控股集团有限公司

杭州展宏纤维有限公司

浙江中高实业有限公司

浙江泰仑绝缘子有限公司

浙江兴荣门业有限公司

浙江玛哈莎服饰有限公司

海宁堤维西汽车照明有限公司

海宁泰昌汽车照明有限公司

浙江尔峰金属家具有限公司

诸暨市银海工矿机械有限公司

浙江兴荣门业有限公司

杭州榕鑫物资有限公司

浙江肯迈德工贸有限公司

浙江峰琳实业有限公司

义乌市永丰汽车销售有限公
司

义乌市浦尔嘉进出口有限公
司

浙江利德尔激光科技有限公司

上虞市中铭贸易有限公司

杭州炬星环保科技有限公司

绍兴臣申纺织品服装有限公司

嘉兴市祥龙金属制品有限公司

江山市金山虎电工器材有限公司

舟山明赢船务有限公司

江山市三星实业有限公司

浙江八达五金有限公司

绍兴华苑金蕾丝绣品有限公
司

浙江乐家厨具有限公司

浙江新越汽车零部件有限公司

绍兴市中原毛纺织有限公司

绍兴县唐华进出口有限公司

上虞佳友化工有限公司

绍兴市羊禾纺织品有限公司

绍兴西源物资有限公司

绍兴楚通纺织有限公司

诸暨金宏润纺织有限公司

绍兴福拉沃进出口有限公司

绍兴悦来纺织有限公司

浙江泽宇节能科技有限公司

绍兴万顺纺织饰品有限公司

浙江丰产贸易有限公司

浙江绍兴新三江印染有限公
司

浙江汇源音像连锁有限公司

绍兴市春天园林绿化工程建设有限公司

浙江嘉禾管业股份有限公司

浙江灵铭管道科技有限公司

浙江戴拉博服饰有限公司

嘉兴市红日塑业有限公司

浙江汇鑫建设有限公司

浙江义乌驰茂商贸有限公司

东阳市东清阁红木家具有限
公司

浙江金利马工贸有限公司

绍兴县奇佳针纺织有限公司

东阳市博强电器有限公司

武义县飞鹿文具用品有限公司

浙江美达斯杯业有限公司

义乌市雅绢袜业有限公司

浙江红泰工贸有限公司

东阳格林磁材有限公司

东阳市必优特相册制作有限公司

义乌市梦柔针织袜业有限公
司

浙江万众商贸有限公司

浙江福临旺家新能源有限公司

东阳市万马旅游用品有限公
司

浙江易派服饰有限公司

浙江超众实业有限公司

东阳市星宇工贸有限公司

浙江伟邦汽车销售服务有限公司

资产包

工行杭州资产包

工行杭州资产包

工行杭州资产包

工行杭州资产包

工行浙江省分行2013第四批包4

农行浙江省分行2013年第二批嘉绍湖资产包

平安银行2014年对公不良资产包收购

平安银行2014年对公不良资产包收购

平安银行2014年对公不良资产包收购

平安银行2014年对公不良资产包收购

平安银行2014年对公不良资产包收购

平安银行2014年对公不良资产包收购

平安银行2014年对公不良资产包收购

平安银行2014年对公不良资产包收购

工商银行浙江省分行2014年第二批不良资产包3

工商银行浙江省分行2014年第二批不良资产
包3

工商银行浙江省分行2014年第二批不良资产
包3

工商银行浙江省分行2014年第二批不良资产
包3

兴业银行杭州分行2014年第1批资产包非温州部分

兴业银行杭州分行2014年第1批资产包非温州部分

中信银行杭州分行2014年第一批资产包

中信银行杭州分行2014年第一批资产包

中信银行杭州分行2014年第一批资产包

农行2014年第二批不良资产混合（金衢台丽舟义地区）包

农行2014年第二批不良资产混合（金衢台丽舟义地区）包

农行2014年第二批不良资产混合（金衢台丽舟义地区）包

农行2014年第二批不良资产混合（金衢台丽舟义地区）包

工商银行浙江省分行2014年三季度不良资产
包2收购

工商银行浙江省分行2014年三季度不良资产包2收购

工商银行浙江省分行2014年三季度不良资产包2收购

工商银行浙江省分行2014年三季度不良资产包2收购

工商银行浙江省分行2014年三季度不良资产包2收购

工商银行浙江省分行2014年三季度不良资产包2收购

工商银行浙江省分行2014年第四批不良资产包3（绍兴地区）收

工商银行浙江省分行2014年第四批不良资产
包3（绍兴地区）收

工商银行浙江省分行2014年第四批不良资产包3（绍兴地区）收

工商银行浙江省分行2014年第四批不良资产包3（绍兴地区）收

工商银行浙江省分行2014年第四批不良资产
包3（绍兴地区）收

工商银行浙江省分行2014年第四批不良资产包3（绍兴地区）收

工商银行浙江省分行2014年第四批不良资产包3（绍兴地区）收

工商银行浙江省分行2014年第四批不良资产
包3（绍兴地区）收

工商银行浙江省分行2014年第六批不良资产包5（萧山）

工商银行浙江省分行2015年第四批资产包1
（绍兴湖州）

交行浙江省分行2015年第二批资产包（绍兴地区）

工商银行浙江省分行年第八批绍兴地区不良资产包收购

工商银行浙江省分行2017年第七批衢州包

工行浙江省分行2016年第三批绍兴地区不良资产包

工商银行浙江省分行2016年第七批资产包2（嘉兴）

工商银行浙江省分行2016年第七批资产包2（嘉兴）

工商银行浙江省分行2016年第七批资产包3（绍兴地区）

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工商银行浙江省分行2016年第八批资产包

工行浙江省分行2017年第一批资产包4（衢州地区）

工行浙江省分行2017年第一批资产包4（衢州地区）

工行浙江省分行2017年第一批不良资产包3
（金华地区）

工行浙江省分行2017年第一批不良资产包3（金华地区）

工行浙江省分行2017年第一批不良资产包3
（金华地区）

工行浙江省分行2017年第一批不良资产包3（金华地区）

工商银行浙江省分行2017年第一批不良资产包6（义乌地区）

本金(元)

22,417,491.46

23,136,638.35

56,772,021.44

16,877,780.00

19,849,
708.00

51,348,598.94

10,000,000.00

6,478,496.40

4,882,449.91

9,985,340.00

8,000,000.00

10,492,956.00

15,000,000.00

12,458,971.57

24,800,000.00

43,479,
027.95

10,405,
152.19

22,000,
000.00

11,000,000.00

5,000,000.00

10,000,
000.00

12,000,000.00

2,991,619.00

17,278,706.14

66,277,282.33

27,344,480.87

21,289,593.63

25,954,
175.56

13,588,113.17

11,204,996.21

11,017,768.74

10,100,357.94

4,637,916.42

5,688,287.13

4,340,000.00

14,888,239.36

7,019,507.32

20,917,
745.07

30,000,000.00

24,999,522.89

8,079,404.29

1,170,124.69

81,455,
000.00

9,912,437.00

50,000,000.00

46,174,340.33

29,900,000.00

7,664,300.00

5,000,000.00

47,062,765.42

25,440,
000.00

10,906,
016.05

87,670,000.00

4,499,795.97

44,888,
777.87

19,600,000.00

35,516,779.06

23,800,000.00

68,900,000.00

29,989,
808.28

16,499,499.77

58,263,
294.02

23,399,796.18

11,464,656.89

59,705,
997.33

30,000,000.00

25,999,
478.11

29,899,998.48

29,043,406.49

利息（元）

18,910,516.30

28,226,164.15

42,836,236.96

22,036,301.82

8,577,
468.50

46,736,488.05

7,791,162.10

2,329,772.89

2,154,228.39

4,324,012.37

4,801,984.68

6,161,020.25

11,301,023.80

9,472,905.81

28,642,955.33

25,287,
334.01

6,382,
966.45

12,260,
723.15

8,075,761.31

2,547,307.22

8,306,
137.24

17,970,535.01

4,220,678.96

34.00

18,722,134.76

117,310.68

13,772,553.50

11,022,
294.36

6,429,253.46

6,181,150.03

7,132,205.56

5,340,697.33

5,818,235.76

3,043,807.71

1,943,
915.79

4,280,058.26

4,320,510.63

8,935,
886.50

11,227,656.38

7,756,613.97

2,689,
782.25

1,353,834.06

23,566,
186.62

4,529,249.32

9,449,855.60

11,903,909.98

5,115,286.94

2,997,180.75

1,180,290.30

6,127,808.09

4,274,
321.38

2,320,
539.07

16,414,892.77

1,244,636.19

8,135,
824.16

3,531,596.34

4,864,460.29

3,310,923.85

8,709,366.07

6,052,
670.68

2,512,030.16

10,983,
045.38

2,349,695.58

1,206,108.63

7,367,
381.75

3,569,380.84

3,358,
153.93

5,713,220.87

3,682,079.70

抵押物

商业房。位于桐庐县县城大奇山路488号影视嘉园6幢桐庐县县城大奇山路554-546号，542号，540号，536-522号，建筑面积1925平

土地使用权。位于湖州市里村路333号，土地使用权面积63.63亩

抵押物1：商铺。位于杭州市上城区建国南路110号1-3层，建筑面积451.44平 抵押物2：厂房。位于杭州市拱墅区沈半路267号，建筑面积6961.76平，土地使用权面积8.86亩

抵押物1：商业房。位于江西省上饶市广丰县永丰街道永丰大道111号金都广场1幢店面二直，建筑面积
124.24平，抵押物2：商业房。位于江西省上饶市广丰县永丰街道永丰大道111号金都广场二层店面3直，建
筑面积233.78平；负一层车库8间，建筑面积304.31平。抵押物3：商业房。位于江西省上饶市广丰县永丰
街道永丰大道111号金都广场二层商场商铺5直，建筑面积1538.64平；负一层车库10间,建筑面积429.65
平。抵押物4：商业房。位于江西省上饶市广丰县永丰街道永丰大道111号金都广场一层店面7直，建筑面
积450.01平；负一层车库三间，面积139.45平。

土地使用权。位于湖州市里村路333号，土地使用权面积63亩

住宅。金祖亮、谢菊花所有，位于浦江县中山南路67号房产，建筑面积693.2 平

厂房。位于浙江浦江县浦阳镇体育场东路46号，建筑面积7645.36平，土地使用权面积11.60亩

抵押物1：商业房。楼康以位于义乌市江东桥东街2号的房产，建筑面积795.64平，抵押物2：商业房。楼延
峰、骆响玲位于义乌市江东篁园路210-1号的房产，建筑面积133.12平 抵押物3：商业房。楼晓峰位于义乌
市桥东别墅33号，建筑面积393.81平

厂房。浙江东润针织有限公司位于兰溪市兰江街道环城西路5号，建筑面积14021.1平，土地使用权面积
17.77亩 商铺：位于兰溪市兰江街道柳湾路68、70、72、74号的房产，建筑面积883.43平方米

厂房。抵押房产位于班班大道61号，建筑面积4814.84㎡，，土地使用面积6052.30㎡；已以942万元司法拍卖成交，已受偿700万元，后续款项待分配。

商业餐饮土地使用权。济宁瑞丰置业有限公司所有的位于山东济宁金乡县羊山镇政府驻地旁的住宿餐饮用地，面积41002平

商住用房，产权人胡汉永、胡小爱，坐落于缙云县七里乡金弄市场路西150号及150-2号，建筑面积为4611.28平

抵押物1：商业房。柯桥蓝天市心广场8幢202、302、402、602室。建筑面积957.72平 抵押物2：商业房。柯
桥蓝天商业中心1幢3018室至3028室、309室，1室至3094室的房产，建筑面积441.67平

厂房。兰溪市轻工工业功能区雁沙路，建筑面积5860.19平，土地使用权面积22.54亩

绍兴市绍兴袍江越商大厦1401-1407共7间室房产，建筑面积842.10平

抵押物1：住宅。保佑桥直街185号-103室（199幢2-17号汽车库，199幢2-03号汽车库），建筑面积110.05
平；199幢2-17号汽车库建筑面积为15.84平，199幢2-03号汽车库建筑面积为25.08平，抵押物2：住宅。月
池坊22号3幢105室（包括月池坊22号2幢5号汽车库）、月池坊22号6幢104室，建筑面积267.63平，及车库
面积21.73平，

厂房。绍兴县滨海工业区，建筑面积13386.15平，土地使用权面积11337平（17亩）

诸暨街亭镇茅塘山村的土地使用权，面积13399平，土地性质为工业用地

抵押物1：柯桥蓝天商业中心柯桥蓝天商业中心1幢3044室至3056室、3059室至3062，建筑面积491.29平
抵押物2：柯桥蓝天商业中心1幢3057-3058、3073、3120-3123、3135、145室的房产，建筑面积276.1平 抵押
物3：住宅。柯桥丰泽嘉园11幢402室的房产，建筑面积143.96平

保山市隆阳区永昌街道办事处兰城路130号商业楼，建筑面积5899.19平

袍江工业园区纵横支路北侧的厂房。土地使用权面积9683平，房屋面积9717.51平

抵押物1：商铺。柯桥笛扬路以西、群贤路以北华联国际商贸城1幢C室的房产，建筑面积211.09平 抵押物
2：写字楼。柯桥金柯桥大道1388号绍兴万国中心B幢5148室的房产，建筑面积534.01平

抵押物1：厂房。位于马鞍镇新豆姜村（现为绍兴袍江临海路以东）的房产，建筑面积29227.1平，土地使用权
面积62395平（93.6亩），抵押物2：商铺。位于绍兴县柯桥管宁小区36幢109商的房地产，建筑面积286平，
抵押物3：商铺。为位于柯桥金柯桥大道1358号绍兴国贸大厦1801：1907的房地产

绍兴锦绣花园1幢延安路212-214号营业房，建筑面积为141.69平

安徽省阜阳市颖州区鼓楼办事处鼓楼社区规划东城墙以西，规划清颍路以南，聚星巷以东，张家胡同以北，土地使用权面积25.72亩

厂房。位于衢州市东港一路10号，房产面积40259.6平，土地使用权面积45121.45平

主债务人破产抵押物已溢价拍卖，权证注销，预计抵押物部分可最高额受偿

商铺。泰州市海陵区荣星公寓市场西幢214A、214B、216A、216B的商铺。面积1605.22平

写字楼。嘉兴汇泰商贸所拥有的，位于中山路江南大厦东侧铭楼商厦商用房，抵押物面积336.32平

商住房。福建省顺昌聚鑫投资有限公司以位于福建省南平市顺昌县双溪城南中路棋盘厂9号商住房的房产为借款提供抵押，建筑面积17256.11平

办公楼。虞爱萍、地址：义乌市稠城稠州北路1121号福田大厦606室、建筑面积94.95平、厂房。义乌市惠玲
饰品厂、地址：东苑工业园区、土地使用权面积4091平、建筑面积共7012.64平

抵押物1：住宅。吴新军、张美飞、地址：东阳市横店镇江滨东路19号的房地产、建筑面积1584.27平、土地使
用权面积1747.50平。抵押物2（第二顺位）：厂房。东阳格林磁材有限公司、地址：东阳市南市街道下陈宅
村、房屋建筑面积24722.03平，土地使用权面积合计31176.6平。

武义同汇园艺用品制造有限公司、地址：武义县百花山工业区温州工业城、7580万、土地使用权面积430131平、房产四幢，建筑面积34826.19平

抵押物1：厂房。东阳市博强电器有限公司、地址：南马机械功能区（葛府村）、建筑面积13349.57平米、土地
使用权面积7202平。抵押物2：住宅。林雄斌、景美燕、地址：永康江南高川花苑1幢6号，建筑面积329.79
平。抵押物3：住宅。林雄斌、景美燕、地址：永康江南高川花苑39幢1号、建筑面积407.59平。

抵押物1：武义县飞鹿文具用品有限公司、地址：武义县百花山工业园区、2380万、土地使用权面积11615.08平、建筑面积15102.95平。

浙江美达斯杯业有限公司、地址：武义县桐琴凤凰山工业区、土地使用权面积27147.2平（40.72亩）、建筑面积24438.35平

义乌市雅绢袜业有限公司、地址：义乌市上溪镇义西工业园区、土地使用权11.68亩，建筑面积8033.69平.

抵押物1：商住用地使用权：应林滔、应林光、应林枝、胡炜、地址：永康市下园朱201号，土地使用权面积5547.39平。

抵押物1：厂房。东阳格林磁材有限公司、地址：东阳市南市街道下陈宅村、土地使用权面积18313.2平、房屋
建筑面积11851.32平。抵押物2：厂房。东阳格林磁材有限公司、地址：东阳市南市街道下陈宅村、土地使用
权面积12863.4平、房屋建筑面积12870.71平

住宅。张丽丽、何浩杰、地址：东阳市江北街道甘溪西街157-1：157-2：157-3号的房地产、建筑面积2306.71平

厂房。义乌市梦柔针织袜业有限公司、地址：义乌市北苑三期、土地使用权面积4138.1平、建筑面积7722.17
平 写字楼：季巧琴、金助民、地址：上海市中山西路1055号1305室、建筑面积403.99平。住宅。金助民、季
巧琴、金剑飞、金丽君、地址：义乌市北苑夏荷路100号1幢1号、建筑面积1038.98平 商铺：金助民、季巧
琴、地址：义乌市香山路515号、建筑面积91.4平

万众商贸和福临旺家合并破产清算，抵押物已在破产重整方案中置换为其他抵押物。

万众商贸和福临旺家合并破产清算，抵押物已在破产重整方案中置换为其他抵押物。

抵押物1：厂房。东阳市万马旅游用品有限公司位于东阳市南马镇泉府村的厂房抵押，土地使用权面积为
30517平（45.78亩），建筑面积为38331.38平 抵押物2：写字楼。整层，永康市总部中心金松大厦11楼的商
用房产抵押，房屋建筑面积1193.34平，

抵押物1：厂房。位于东阳市白云街道西城工业园区，土地使用权面积为9233平（13.85亩），建筑面积为23733.26平

抵押物1：厂房。抵押物为浙江超众实业有限公司所有的位于永康市西城街道四方路75号的工业厂房。土
地使用权面积11021.44平（16.53亩），共有建筑物2幢，建筑面积22282.44平

厂房。位于东阳市南马镇华西村双桐的房地产抵押，土地使用权面积31507.1平（47.26亩），建筑面积13739.35平，

商铺。吴任超所有的位于义乌市丹溪北路18号0104：0107室的房地产，建筑面积为415.06平

保证人

浙江宏发能源投资有限公司

杭州新世管道集团有限公司

浙江春天卫浴有限公司

陈炜东、郭惠琳

宏发能源公司，虞成华，陈伟，虞旭东，陈建孟

杭州幸福机电集团有限公司，斯彩英，杨旺兴

浙江亿源光电科技有限公司、于江仁、于丽萍，潘雄敏、朱晹晔

海宁钱江纺织有限公司、沈海会、董回华、马利君

海宁市海绍针纺织有限公司、沈海会、查玉飞、董回华、马利君

浙江博奥成套设备有限公司、杭州昱辰家具有限公司、庞夏娟、孙士兴、庞晓霞，

冯银芳、冯飞霞

杭州幸福机电集团有限公司、斯彩英

杭州榕鑫物资有限公司、李明惠、项慧梅

浙江日月纤维有限公司、洪彬瑄、洪艳芳

浙江雾川实业有限公司、浙江金钢动力机械有限公司、浙江金
华欧利美工贸有限公司、浙江赛神实业有限公司、应驰、章国
泽、王若冰、吴用、吕月梅、吴刚、厉正、厉巧妮

义乌市望星印染定型有限公司、楼延峰、骆响玲、楼康、吴洁
晶、楼晓峰、毛云霞、骆宁峰、骆佳、骆卫民、骆旭梅

浙江鸿普国际贸易有限公司、骆有正、蒋仙美、沈晶、毛月香、
沈万里、朱秀萍、黄汉青

浙江美尔诺油墨有限公司、浙江恒泰科技有限公司、黄必明、张小玲、费江海、张音戈

浙江联丰股份有限公司

浙江通宝路桥材料有限公司、浙江艾尔柯环境设备有限公司、
杭州个个爽竹纤维开发有限公司、黄燕夫妇

绍兴县方博轻纺有限公司、济宁瑞丰置业有限公司、张治臣、陈维亚、沈国祥

嘉兴市晟冠五金有限公司、海宁双华电镀有限公司、海宁市恒安车辆配件有限公司、朱域祥

王光明，洪松青

舟山联赢贸易有限公司、舟山昊江船舶设备有限公司、舟山康和商贸有限公司、柳文明

江山市三星实业有限公司

浙江野鹰电动车业有限公司情况，、浙江五莲农牧有限公司、胡小爱、胡汉永

绍兴美福建材有限公司，浙江精盾汽车零件制造有限公司，聂
祥梅、洪金坤、郑志华、沈幼元

永康市正一工贸有限公司

兰溪市海欣工贸有限公司

浙江鑫隆远洋渔业有限公司、浙江海森纺机科技有限公司、兴市偏门毛纺织有限公司，陈建潮、余春艳

绍兴市金林照明器材厂、浙江强裕经贸有限公司、孙建钢、马萍

上虞长城网络通信有限公司、孙炬晖、施月漫、上虞中新化工有限公司、上虞市洁源环保科技有限公司

绍兴三瑞纺织品有限公司、绍兴市明瑞纺织服饰有限公司、陈崇华、李笑妍

王天关、裘雅红

李勇、汪红霞

诸暨星光针织有限公司、金红霞、熊润贵

绍兴县苏霞纺织品有限公司、陈关明、朱燕琴

蒋建中、沈越兰

绍兴县黎光纺织有限公司、绍兴县君临纺织品有限公司、李玲玲、胡金荣、丁心灿

绍兴心愉纺织品有限公司、浙江星晨管业有限公司、浙江雄业
建设有限公司、董子军、俞伟、董昌军、卢薇、陈荣兴、于阿园、
曹佰铭、马红妹

杭州强丰工程机械有限公司、周丽、戴伟民，

郑永灿、李妙娟

单源源、平凤仙、浙江巨星控股集团有限公司

潘政祥（香港籍）、游黎琼

嘉禾工具有限公司，

浙江浩为机械有限公司、章伟乔、金琍

戴增慧、金玉燕

许建荣、蔡春燕

何火种、李金芬、李信灿、张秀妙

虞爱萍、虞志磊、虞菊芳、赵佳平、赵惠玲、金远德、陈江、金正
通、浙江盛泰花边有限公司、浙江河马实业有限公司、

吴新军、张美飞、张云飞、张晓君、吴敏珍、李忠信、李伟珍、浙
江中信红木家具有限公司

马丽娜、胡林挺、胡关堂、浙江捷天工贸有限公司

浙江华越印染有限公司、绍兴县奇佳针纺织有限公司、宋建平、宋东海、倪立奇、罗静

应福安、胡江英、胡杭、陈称意、胡兴帮、胡柳霞、林雄斌、景美
燕、东阳市福安工贸有限公司

刘芳、汤养辉、浙江可尔针织有限公司

朱有望、朱美芳、

吴建伟、施正仙、吕明旭、李兰香 义乌市华姿袜业有限公司

应林滔、应春华、浙江凯来工贸有限公司

吴新军、张美飞、东阳市横店鸿瑞电磁器厂

张丽丽、何浩杰、赵飞豪

马祥寅、石金芝、季巧琴、金助民、金建飞、金丽君、浙江梦柔锦
纶有限公司

/

/

浙江楼龙工贸有限公司、永康市万马旅游用品有限公司、应
矗、程英萍夫妇，应奇生、应金宵夫妇，程磊翊，程新江、俞美君
夫妇，应志雄

东阳市康之达塑业有限公司、许益红、骆志英、杨秀达、张婷芳

应国胜、吕列芳、应益斌、汪霞

浙江玛极科工贸有限公司、东阳市镇星工贸有限公司、贾镇星、朱丽英夫妇，胡志勇、钱丽晓

义乌市国邦汽车销售服务有限公司、施建伟、吴任超、吴坚强、金浩源、陈蓉进、王庆洪、吴立民、任灵贞


